MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

393918

123473

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

Carlos Fernando Galindo Castro
COLSOF SAS

ETP 1l

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-29 15:37:01

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-03-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
118031 CDP 41923 41923

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PT- 62.0 0.55 Metros
10. ETP -- ETP --
Portatil 14
pulgadas PESO
MAXIMO

1,8KG -- 5000 --
NA --
AVANZADO --
SDD --1TB
PCle -- NA -- 16
GB -- Zona 1

etp03 - 62.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 62.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-72.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 62.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-75.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for

Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --

NA --

3100000.00

500000.00

0.00

0.00

41923

41923

41923

41923

192200000.00

31000000.00

0.00

0.00



etp03 -

62.0

COMPONENTE-

PT-76.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Certificado en

el

Estandar Militar
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las

zonas

etp03 -

62.0

SERVICIO-PT-
78. SERVICIO --

SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
Entidad
Compradora 'y

la

configuracion del

ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --

Zonal

etp03 -

62.0

ACCESORIO-30.

Teclado +
Mouse -
Inalambrico,
receptor USB
Plug & Play -

Todas las zonas

etp03 -

62.0

ACCESORIO-44.
Base refrigerante

para portatil -

NA - Todas las

zZonas

etp03 - IVA

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.00

28000.00

60000.00

39000.00

43904060.00

41923

41923

41923

41923

41923

0.00

1736000.00

3720000.00

2418000.00

43904060.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Mediante memorando DEAJIFM23-808 de 29/12/2023, el Supervisor de la Orden de Compra 123473 ndmero interno 207 de 2023
solicita prorrogar la orden de compra hasta el 31/03/2024, basado en comunicacion del proveedor COLSOF SAS, en la que
argumenta que por la dinamica actual del mercado de componentes electronicos, y posterior fabricacion, transporte, importacion y
nacionalizacion de los equipos, se necesita prorrogar el plazo hasta esa fecha. Asi mismo, el Supervisor manifiesta que la
modificacién solicitada es viable y conveniente, y recomienda su suscripcion. Conforme con lo anterior, se prorroga la Orden de
Compra 123473 (nimero interno 207 de 2023) desde el 01/01/2024 hasta el 31/03/2024. Las demés condiciones contractuales
permanecen vigentes. La prorroga solicitada no genera costo adicional para la Entidad. Fecha de vencimiento actual: 31/12/2023.

Nueva fecha de vencimiento: 31/03/2024.
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[yha orq;z’nadér del gasto Firma de proveedor
Nombre: NASLLY RAQUEL RAMOS CAMACHO Nombre: ERICA MARIA OVIEDO MARTINEZ
Documento: 51.750.926 Documento:  C.C.52.807.282 de Bogota.
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