MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	393918
Número de orden de compra a modificar:	123473

Entidad compradora:	Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura	
Nombre del solicitante:	Carlos Fernando Galindo Castro	
Proveedor:	COLSOF SAS	
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III	

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-12-29 15:37:01

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-12-31	2024-03-31

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
118031	CDP	41923	41923	

Artículos actuales

No		Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
140		Aitiouio	Jantidad	Omada	1 10010	Oucilla	Total	

1	etp03 - ETP-PT- 10. ETP ETP Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG 5000 NA AVANZADO SDD 1 TB PCIe NA 16 GB Zona 1	62.0	0.55 Metros	3100000.00	41923	192200000.00
2	etp03 - COMPONENTE- PT-69. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	500000.00	41923	31000000.00
3	etp03 - COMPONENTE- PT-72. COMPONENTE COMPONENTE Certificacion Epeat Gold NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	0.00	41923	0.00
4	etp03 - COMPONENTE- PT-75. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	62.0	0.55 Metros	0.00	41923	0.00

5	etp03 - COMPONENTE- PT-76. COMPONENTE COMPONENTE Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H NA NA	62.0	0.55 Metros	0.00	41923	0.00
	NA NA NA NA Todas las zonas					
6	etp03 - SERVICIO-PT- 78. SERVICIO Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP NA NA NA NA Zona 1	62.0	0.55 Metros	28000.00	41923	1736000.00
7	etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalambrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	60000.00	41923	3720000.00
8	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	39000.00	41923	2418000.00
9	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	43904060.00	41923	43904060.00

Artículos editados y/o agregados

_								
	Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
	Tipo	140	Aiticulo	Caritidad	Omaaa	Frecio	Cuenta	Total
- 1								

Detalle o justificación de la aclaración

Mediante memorando DEAJIFM23-808 de 29/12/2023, el Supervisor de la Orden de Compra 123473 número interno 207 de 2023 solicita prorrogar la orden de compra hasta el 31/03/2024, basado en comunicación del proveedor COLSOF SAS, en la que argumenta que por la dinámica actual del mercado de componentes electrónicos, y posterior fabricación, transporte, importación y nacionalización de los equipos, se necesita prorrogar el plazo hasta esa fecha. Así mismo, el Supervisor manifiesta que la modificación solicitada es viable y conveniente, y recomienda su suscripción. Conforme con lo anterior, se prorroga la Orden de Compra 123473 (número interno 207 de 2023) desde el 01/01/2024 hasta el 31/03/2024. Las demás condiciones contractuales permanecen vigentes. La prórroga solicitada no genera costo adicional para la Entidad. Fecha de vencimiento actual: 31/12/2023. Nueva fecha de vencimiento: 31/03/2024.

Vo. BODEAJ DIMES D

Firma ordenador del gasto

Nombre: NASLLY RAQUEL RAMOS CAMACHO

Documento: 51.750.926

Firma de proveedor

Nombre: ERICA MARIA OVIEDO MARTINEZ

Documento: C.C.52.807.282 de Bogotá.

Elicame Ollow